

Váš dopis zn./ze dne:

**1.4.2019**

Č. j.:

**MHMP 703945/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 602185/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Hana Maroušková**

**236 002 909**

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

**18.04.2019**

**Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

dne 3. 4. 2019 byla Magistrátu hl. m. Prahy doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jste požadoval, aby Vám byl poskytnut zvukový záznam z jednání Rady hl. m. Prahy ze dne 1. 4. 2019 a dále tisky č. R-32642 a R-32294. Na základě této Vaší žádosti Vám v příloze přikládáme tisk č. R-32294 a části tisku č. R-32642. Pokud jde o zvukový záznam z jednání Rady hl. m. Prahy a některé části tisku č. R-32642, je povinný subjekt nucen poskytnutí těchto informací odmítnout. Konkrétní rozsah odmítnutých částí, včetně podrobného zdůvodnění tohoto odmítnutí, je uveden v rozhodnutí č. j. MHMP 676267/2019 ze dne 18. 4. 2019, které je Vám zasíláno současně s tímto přípisem.

S pozdravem

**JUDr. Richard Mařík**

ředitel odboru volených orgánů

**Přílohy:**

1. tisk č. R-32294
2. části tisku č. R-32642